
ZARZĄDZENIE NR **>’» /2024 

BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z d n i a / 1 ma r c a  2024 r.

w sprawie powołania w grzędzie Miejskim w Sokółce 

Komisji opiniodawczo-doradczej

do dysponowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz § 3 ust. 5 Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Sokółce, stanowiącego załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Wewnętrznego Nr 13/2016 z dnia 31.05.2016 r. zarządzam co następuje :

§1. Powołuje się w Urzędzie Miejskim w Sokółce Komisję opiniodawczo- doradczą do 

dysponowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, w składzie;

1. Karol Sidorowicz
2. Joanna Korzeniewska
3. Marzanna Lisowska
4. Justyna Fiłonowicz
5. Edyta Zajczyk
6. Justyna Harasim
7. Ewa Ołowska
8. Robert Grzesik

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z - c a  BUHfW STRZA

Adam Marian Kowalczuk 

/ f f r  O l  - ^ < 7

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ


